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سنندج - گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-معاون بهره برداری و دیسپاچینگ 
شــرکت توزیع نیــروی برق کردســتان 
از شناســایی ۹۸ کانون خطر در اســتان 
خبــر داد و گفــت: ۳۳ مرکــز عملیات و 
اتفاقات روستایی و ۱۱ مرکز شهری در ۱۱ 
شهرســتان  تابعه آمادگی مواجه با بارش 

های زمستانی را دارند.
ســیدمحمد فتحی معاون بهره برداری 

و دیسپاچینگ شــرکت توزیع نیروی برق 
کردستان از آماده باش ناوگان عملیاتی این 
شرکت همزمان با آغاز فصل زمستان خبر 
داد و گفت: شبکه های برق استان با وجود 
اینکه ازنظر فنــی در وضعیت مطلوبی قرار 
دارد اما به دلیل شرایط اقلیمی و کوهستانی 
اســتان، زیرســاخت های برق در مقابل 
بحران های نظیربارش های سنگین برف، 

باران و طوفان آسیب پذیر است.

وی با تاکید بــر اینکه در حــال حاضر 
۳۳ مرکــز عملیات و اتفاقات روســتایی و 
۱۱ مرکز شــهری در ۱۱ شهرستان  تابعه 
فعالیت دارند، گفت: کلیه تیم های اجرائی و 
پشتیبانی این شرکت به صورت آماده باش 
در مرکز فوریت های برق حضور داشــته تا 
نسبت به برطرف نمودن اشکالات احتمالی 
در شبکه ها و تاسیســات توزیع برق اقدام 

نمایند.

فتحی با تاکید بر اینکه ماموریت اصلی 
شرکت توزیع برق استان تامین برق پایدار 
و مطمئن به عنــوان نیاز ضــروری مردم 
اســت، افزود: به منظور کاهش خاموشی 
در فصل زمستان و پیشگیری از ناپایداری 
برق، هرس و شــاخه زنی درختان مجاور 
شــبکه های توزیع برق در ســطح شهر و 
روستاهای اســتان به صورت گسترده در 
حال انجام می باشد. وی به شناسایی نقاط 
مخاطره آمیز و مستعد بهمن، رانش، سیل 
و زلزله در سطح اســتان اشاره کرد و گفت: 
از ابتدای سال تاکنون ۹۸مورد کانون خطر 
به عنوان نقاط معضل دار در ســطح استان 

توسط کارشناسان شناسایی شده است.
فتحی بــه تعمیــرات و مقاوم ســازی 
شــبکه های هوایی و تأسیسات برق رسانی 
جهت پایداری در تأمین برق در شــرایط 
نامســاعد جوی و فصول ســرد سال اشاره 
کرد وگفت: در همین راستا از مجموع ۱۲ 
هزار کیلومتر شــبکه فشار متوسط موجود 
در استان تا پایان آبان امسال بیش از ۷ هزار 
کیلومتر آن با هدف پایداری بیشتر شبکه و 
افزایش ضریب اطمینان شبکه با اعتباری 
بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال تعمیر و اورهال شد.

وی انتقــال پایه هــای بتونــی و چوبی 
به نقــاط صعب العبــور و برف گیر ازپیش 
تعریف شده جهت تسریع در امر تعمیرات 
خطوط دچار آسیب را یکی دیگر از اقدامات 
این شــرکت جهت مواجه با بــارش های 
زمستانه عنوان کرد وگفت: در حال حاضر 

۵۰ دستگاه ماشین آلات ســنگین و نیمه 
سنگین در نقاط مختلف استان جهت آماده 
باش برای بارش های زمســتانه مســتقر 

هستند.
فتحی با بیان اینکه ســال گذشــته به 
دلیل بارش شــدید برف در دی ماه شبکه 
برق ۲۰۵ روستای اســتان قطع شد که در 
کمتر از ۷۲ ســاعت همگی مجدد به شبکه 
سراسری برق متصل شد، گفت:امسال این 
شرکت همچون سالیان گذشــته با بسیج 
تمام امکانات و نیروها، آمادگی کامل برای 
مقابله با هر گونه قطعی بــرق احتمالی در 

زمان بارش سنگین برف را دارد.
وی در پایان از همشــهریان خواست در 
صورت وقوع هر گونه خاموشــی تارسیدن 
اکیپ های عملیاتی این شرکت ازدستکاری 
تأسیســات ولــوازم برقی که امــکان برق 
گرفتگی وخطرات جانی بــرای آنان دارد 
خودداری کنند و موضوع را به شماره ۱۲۱ 

واحد عملیات و اتفاقات اطلاع دهند.

-معاون بهره برداری و 
دیسپاچینگ شرکت 

توزیع نیروی برق کردستان 
از شناسایی ۹۸ کانون خطر 

در استان خبر داد و گفت: 
۳۳ مرکز عملیات و اتفاقات 
روستایی و ۱۱ مرکز شهری 

در ۱۱ شهرستان  تابعه 
آمادگی مواجه با بارش های 

زمستانی را دارند.

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری
 و صنایع دستی استان:

۲۳ هزار و ۵۹۰ نفر از موزه های 
استان مرکزی بازدید کردند

 اراک - صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان مرکزی گفت: ۲۳ هزار و ۵۹۰ نفر 
در ســال جاری از موزه ها، بناهای فرهنگی و 

تاریخی این استان بازدید کردند.
مصطفی مرزبان افــزود: در ۱۰ موزه این 
استان پنج هزار اثر شامل مردم شناسی، ظرف 
سفالی و شیشه ای، اســناد خطی، کتاب های 
تاریخی، پیکره، آداب و رســوم گذشته گان و 
ابزار کار و پیشــه برای علاقمندان به نمایش 

درآمده است.
وی اظهار داشت: موزه های استان به عنوان 
گنجینه ای گرانســنگ و بــا ارزش از آداب و 
سنن و آرایه های فرهنگی و زیستی پیشینان 
و سرمایه های مهمی از ســبک زندگی و تفکر 

مردم ادوار مختلف هستند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی اســتان مرکزی گفت: انجام 
عملیات اجرایی مرمــت در ۲۰ بنای تاریخی 
ثبتی در سطح اســتان نیز با هدف جلوگیری 
از تخریــب در ۹ مــاه اخیر توســط اداره کل 
انجام شده است. مرزبان افزود: تهیه و ارسال 
۱۰ پرونده میراث غیرمنقــول، هفت پرونده 
میراث ناملموس، پنج پرونده میراث منقول، 
پنج پرونده میــراث طبیعی، تهیه نقشــه ها 
و پرونده هــای تعییــن حریم ۶ اثــر تاریخی 
در ســطح اســتان از عملکرد بخــش میراث 
فرهنگی اســتان مرکزی اســت. وی اظهار 
داشــت: ســاماندهی بافت های تاریخی شهر 
نراق دلیجان، روستای طاد تفرش و روستای 
وفس کمیجان، انجام کاوش باستان شناسی 
تپه زراوبند داودآباد و تهیه گزارش و ارســال 
به پژوهشــگاه وزارت میراث فرهنگی از دیگر 
فعالیت هــای بخش میراث فرهنگی اســتان 

مرکزی در ۹ ماه اخیر است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی اســتان مرکزی گفت: انجام 
پژوهش و مستندســازی گویش آشتیانی با 
همکاری پژوهشــگاه وزارت میراث فرهنگی، 
پیگیری مجــوز گمانه زنی بــه منظور تعیین 
عرصه و پیشــنهاد حریم تپــه قلعه میلاجرد 
شهرســتان کمیجان، مرمت ۵۰ ســکه  دوره 
ساسانی، ساماندهی اموال فرهنگی و تاریخی 
به تعداد ۳۰۰ شــی، صدور مجــوز مجموعه 
داری موزه خصوصی فلــز کاری هفت خوان 
تفرش و صــدور مجوز مجموعــه داری موزه 
خصوصی سنگ، کانی و فسیل بخش دیگری از 
فعالیت های این اداره کل در سال جاری است.

       
در جلسه ای با حضور شهردار قدس ؛
طرح ساماندهی تقاطع قدس 

)میدان قدس( و بلوارهای انقلاب 
اسلامی و شهید کلهر بررسی شد

شهرقدس-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه 
ایرانی- درادامه سلسله جلسات بررسی طرح 
ســاماندهی تقاطــع قدس )میــدان قدس( 
و بلوارهای انقلاب اســلامی و شــهید کلهر، 
جلســه ای با حضور مهندس شــهلی شهردار 
قدس، رحمتی معاون امور زیربنایی و صداقت 
معاون حمل  ونقل و ترافیک و مشاورین بخش 
خصوصی در ســالن جلسات شهرداری قدس 

برگزار شد.
حوزه حمل  ونقل و ترافیــک از ارکان مهم 
مدیریت شــهری محســوب می شــود که با 
مقوله توسعه شهری نســبتی مستقیم دارد، 
از این رو شــهرداری قدس با کمک شــورای 
ترافیک شهرســتان و بهره گیری از مشــاوره 
بخش خصوصی ســعی در ســاماندهی و رفع 
مشکلات ترافیکی و تسهیل در عبور و مرور در 
معابر سطح شهر دارد. بر این اساس، جلسات 
متعددی با موضوعات بررســی مزایا و معایب 
اجرای طرح های پیشــنهادی از قبیل اصلاح 
هندسی معابر و دیگر مباحث مربوط به حوزه 
ترافیک با حضور مســئولان ارشــد مدیریت 

شهری برگزار شده است.

استانها    ۹۸ نقطه مخاطره آمیز در کردستان شناسایی شد

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-حشمت اله 
عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
به مناســبت ۱۱ دیماه ســالروز تصویب قانون تشکیل 
شــرکت های آب و فاضلاب ، به تغییــر و تحولات آب و 
فاضلاب طی سالهای گذشــته اشــاره نمود و تشکیل 
شــرکت های آب و فاضلاب را تحول عظیمی در خدمت 

رسانی به مردم دانست .
حشمت اله عباســی مدیرعامل این شرکت ، در این 

راستا اظهار داشــت : قبل از تشکیل شــرکت های آب 
و فاضلاب ، کار آبرســانی شــهرها بر عهده شــهرداری 
ها و در حیطه وزارت کشــور بود ولی بــا توجه به کثرت 
وظایف مجموعه شــهرداری ها ، ضرورتی احساس شد 
که کار آبرسانی به مردم که یکی از حیاتی ترین نیازهای 
شهروندان به شمار می رود ، بر عهده یک مجموعه مجزا 
در حیطه وزارت نیرو و توســط یــک معاونت تخصصی 
پیگیری گردد و در این راستا با تشکیل شرکت های آب و 

فاضلاب تحول عظیمی در خدمت رسانی به مردم شریف 
ایران اسلامی به وقوع پیوست.

مهندس عباسی ادامه داد : شرکت های آب و فاضلاب 
روستایی هم در سال ۷۷ از جهاد سازندگی جدا شد و به 
عنوان شرکت آب و فاضلاب روستایی توانست اقدامات 
بسیار ارزشمندی در بحث آبرسانی به مناطق روستایی 

در کشور انجام دهد.
وی تصریح نمود : پازل رشد و تکامل شرکت های آب 

و فاضلاب در سال ۹۸ با یکپارچه سازی دو شرکت آب و 
فاضلاب شهری و روستایی ، تکمیل گردید و هم اکنون 
شاهدیم که به صورت یکپارچه خدمات آب و فاضلاب به 

شهرها و روستاها ارائه می گردد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی :

تشکیل شرکت های آب و فاضلاب تحول عظیمی در خدمت رسانی به مردم ایجاد کرد

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی-توسعه و 
تکمیل زیرساخت هاي شــهرک ها و نواحي صنعتي 
لارســتان در اولویت شرکت شــهرک هاي صنعتي 

فارس
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس از 
افزایش ۶۶هکتاري مساحت شــهرک هاي صنعتي 

لارستان با اجراي طرح هاي توسعه خبر داد.
سید مصطفی هاشــمی در دیدار معاون استاندار و 
فرماندار ویژه لار افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی 
شهرستان ، وســعت منطقه، وجود سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی لارســتانی مقیم کشــورهای حوزه 
خلیج فارس و نیز نزدیکی با کشورهای حاشیه حوزه 
خلیج فارس، توســعه و تکمیل شــهرک ها و نواحي 

صنعتي در این شهرستان در اولویت قراردارد.

این مقام مســئول در ادامه با اشــاره بــه فراهم 
بودن زیرساخت ها برای جذب ســرمایه گذارای در 
شــهرک های صنعتی لار، بیرم، حســن لری و پشت 
ســنگر گفت:انتظار اســت ســرمایه گذاران منطقه 
لارستان از این ظرفیت ها برای سرمایه گذاری و ایجاد 

اشتغال پایدار استفاده کنند.
وي با اشاره به اجراي طرح هاي توسعه در شهرک 
صنعتي لار و ناحیه پشت ســنگر افزود:با اجراي این 
طرح ها ۶۶هکتار به ناحیه پشت سنگر و ۱۶ هکتار به 

شهرک صنعتي لار اقزوده شد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس 
افزود:اجراي زیرســاخت ها در طرح هاي توسعه این 
شــهرک ها در برنامه این شــرکت قرارگرفته است و 
زیرســاخت ها براي واگذاري به طــرح هاي صنعتي 

صنعتگران آماده مي شود.
هاشــمی عنوان کرد: شــهرک صنعتــی لار که 
بزرگ ترین شــهرک صنعتی جنــوب ۱۵۰ قرارداد 
ســرمایه گذاری با متقاضیان در این شهرک صنعتی 
منعقــد و دارای ۷۵ واحد بهره بردار با اشــتغال زایی 
۸۰۰نفر است. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
فارس همچنیناز انعقاد 44قرارداد در نواحي صنعتي 
حسن لري و پشت سنگر خبر داد و گقت:از این تعداد 
۱۳واحد با اشــتغال ۱۵۰نفر در مرحله بهره برداري 

است.
وي همچنین با اشــاره به لزوم تعیین اولویت هاي 
زیرســاختي براي ناحیه صنعتي بیــرم گفت:بزودي 
بازدیــد فنــي و کارشناســي از این ناحیــه انجام و 

درخصوص اجراي طرح ها تصمیم گیري مي شود..

افزایش 66هکتاري مساحت شهرك هاي صنعتي لارستان با اجراي طرح هاي توسعه

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای اســتان کرمانشــاه از ارائه 4.۵ 
میلیون نفر ساعت آموزش های مهارتی در ۹ ماهه امسال 

در استان خبر داد.
عزیز نوری  با بیان اینکه در ۹ ماهه امسال آموزش های 
مهارتی به میزان 4.۵ میلیون نفر ساعت در مراکز دولتی 
و آموزشــگاه های خصوصی به مهارت آموزان اســتان 
کرمانشاه ارائه شده، گفت: پیش بینی می شود این آمار 

تا پایان سال به شش میلیون نفر ساعت برسد.
 وی بــا اشــاره بــه ارائــه آموزش هــای مهارتــی

 به میزان ۱۳ هزار نفر دوره در ۹ ماهه امســال در مراکز  
 دولتی مجموعــه فنی و حرفه ای اســتان کرمانشــاه، 
ن  ا میــز بــه  ش هــا  ز مو آ یــن  ا  : گفــت

نفــر ر  ا هــز  ۱۸۸ و  ن  میلیــو و  د بــر  لــغ   با
 ساعت ارائه شده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان کرمانشاه با 
بیان اینکه در ۹ ماهه نخست امسال ۱۰ هزار و ۸۳۵ نفر 
دوره آموزش مهارتی در مراکز خصوصی و آموزشــگاه 
های آزاد فنی و حرفه ای  اســتان نیز ارائه شــده، گفت: 
متقاضیان در این مراکز به میزان بیــش از دو میلیون و 

۲۳۹ هزار نفر آموزش دیده اند.
وی یادآور شد: بیشترین آموزشهای بخش خصوصی 
آموزشــگاه های آزاد فنی و حرفه ای  در استان در حوزه 
خدمات ارائه شــده  و بیشــترین متقاضیان هم خانم ها 

بوده اند.
وی در ادامــه تعــداد مراکز دولتی فنــی و حرفه ای 

در اســتان را ۱۹ مرکز دولتی فعال اعــلام کرد و افزود: 
در این مراکــز ۱۱۸ کارگاه فعال داریــم. همچنین در 
 اســتان نزدیک به ۳۲4 آموزشگاه فعال بخش خصوصی

 فعال است.  نوری با بیان اینکه مجموعه فنی و حرفه ای 
استان در حوزه آموزش های دولتی ۸۰ درصد نیازهای 
مهارتی جامعه را پوشش می دهد، گفت: بخش خصوصی 
هم مکمل نیازهای مهارتی بازار کار استان بوده و هر جا 

نیاز باشد، فعال است.
نوری یادآوری کرد: مجموعه فنی وحرفه ای اســتان 
کرمانشــاه در حوزه هایی مثل ماشین آلات کشاورزی، 
برق، مکانیک، طراحی دوخت، گیاهان دارویی، صنایع 

چوب، آشپزی و ... در سطح ملی صاحب برند است.
نوری با بیان اینکه کلید اشتغال مهارت آموزی است، 

گفت: آموزش های مهارتی شایســتگی های فرد را برای 
حضور در بــازار کار بالا می برد، لذا به افــراد جویای کار 
توصیه می شــود به آمــوزش های مهارتــی توجه ویژه 
داشته و از این آموزش ها برای بالا بردن توانمندی های 

خود استفاده کنند.

مدیرکل فنی و حرفه ای استان خبر داد؛

ارائه 4/۵ میلیون نفر ساعت آموزش های مهارتی در کرمانشاه


